rorK}

Think ahead.

509523

Tork cangetkun 24 x 24 cM TEMHO-CUHWE, 1
cJoion

LIBeTHblE KOKTEMNBHbIE candeTkn Tork naeanbHO NoaxoaaT Ans 6apoB 1 kade, NpeaiararoLyX FrOCTIM
3aKyCcku 1 HanuTkn. CandeTkn COBPEMEHHbIX U KTACCUYECKNX PACLIBETOK OXMBNSIOT CTOJ U NpUaatoT
eMy SPKOCTb.
e Ob6palanTech K roCTsiM C MOMOLLIbIO PUCYHKa Ha candeTke — 75 % 13 Tex, KTO NoJib3yeTcs
cangeTkamMmu, YATAIOT HaAMUCK Ha HUX.
. OpHocnonHasa candeTka — 6oee HU3KMe 3aTpaThbl MPY CTaHOAPTHbIX XapakTePUCTMKaX
npoayKTa

000 "Sceutn" 117218, r. Mocksa yn. KpxxkaHosckoro, 4.14, k.3 Poccus | reception.moscow@essity.com | Ten.: +7 495 967 33 67 | dakc: +7 495 967 33 68



rorK]

Think ahead.

Tork candetkn 24 x 24 cM TeMHO-CUHWME, 1

cioun

HaHHble O
npoaykKTe n
OTTpaBKe

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kop cuctembl

[Mevatb
No

TucHeHvie
Yes

Liget

TemMHO-CHWIA

For Wiping

laHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpmxkon,
YNakoBOYHbIN MaTepuan
LLiTykn

Bec 6pyTtTO

Bebicota

LnvHa

LLinpuHa

Bec HeTTO

OBbEM

MoTtpebutensckue
OTIPY304HbIE EAVHULIbI
(CON)

7322541228457
Plastic

500

499.7g

75 mm

238 mm

238 mm
49284

4.25 dm3

KayectBO
Universal

[1nvHa B CNOXXeHHOM BUae

11.9cm

[nvHa B pasBepHyTOM BUae

23.8cm

|
TORK )y
EASY ‘
HANDLING®

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

TpaHCropTHbIE EQVHMLIbI
(TRP)

7322541228464

Carton

2500 (5 CON)

2.8 kg

257 mm

388 mm

251 mm

2.5kg

25.03 dm3

Cnon
1

LLInprHa B CNo>kKeHHOM Buae
11.9cm

LLnpuHa B passepHyTOM BUAE
23.8cm

MNanneta
(PAL)

7322541228471

90000 (36 TRP)
99.83 kg

1178 mm
1200 mm

800 mm

88.7 kg

0.9 m3

000 "acentn" 117218, r. Mockea yn. KpxukaHosckoro, .14, k.3 Poccusi | reception.moscow@essity.com | Ten.: +7 495 967 33 67 | Dakc: +7 495 967 33 68



