



## 509523

## Tork салфетки 24 x 24 см темно-синие, 1 слой

Цветные коктейльные салфетки Tork идеально подходят для баров и кафе, предлагающих гостям закуски и напитки. Салфетки современных и классических расцветок оживляют стол и придают ему яркость.

- Обращайтесь к гостям с помощью рисунка на салфетке  $-75\,\%$  из тех, кто пользуется салфетками, читают надписи на них.
- Однослойная салфетка более низкие затраты при стандартных характеристиках продукта



## Tork салфетки 24 x 24 см темно-синие, 1 слой

Данные о продукте и отправке

Код системы

Качество Universal Слой

Печать

Длина в сложенном виде

Ширина в сложенном виде

No

11.9 cm

11.9 cm

Тиснение

23.8 cm

Длина в развернутом виде Ширина в развернутом виде

Yes

Цвет

Темно-синий

23.8 cm











## Данные об отгрузке

	Потребительские отгрузочные единицы (CON)	Транспортные единицы (TRP)	Паллета (PAL)
Штрихкод	7322541228457	7322541228464	7322541228471
Упаковочный материал	Plastic	Carton	
Штуки	500	2500 (5 CON)	90000 (36 TRP)
Вес брутто	499.7 g	2.8 kg	99.83 kg
Высота	75 mm	257 mm	1178 mm
Длина	238 mm	388 mm	1200 mm
Ширина	238 mm	251 mm	800 mm
Вес нетто	492.8 g	2.5 kg	88.7 kg
ОБЪЕМ	4.25 dm3	25.03 dm3	0.9 m3